

# Årsredovisning

för

## Daniel Sjökvist Alltjänst AB

559068-9906

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sjökvist, Styrelseledamot  
2022-12-30

Styrelsen för Daniel Sjökvist Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	454	818	516	276
Resultat efter finansiella poster	-148	77	52	-7
Soliditet (%)	21,8	35,6	35,9	30,8

Nettoomsättningen har detta år minskat, då uppdragen varit färre.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 208	65 455	240 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 455	-65 455	0
Årets resultat			-125 003	-125 003
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 663</b>	<b>-125 003</b>	<b>115 660</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 662
årets förlust	-125 003
	<b>65 659</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	65 659
	<b>65 659</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		454 082	817 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>454 082</b>	<b>817 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-79 884	-178 191
Övriga externa kostnader		-166 696	-122 847
Personalkostnader	2	-322 746	-404 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 059	-30 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-599 385</b>	<b>-735 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-145 303</b>	<b>82 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 146	-4 842
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 146</b>	<b>-4 842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-148 449</b>	<b>77 232</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		23 446	6 077
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 446</b>	<b>6 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-125 003</b>	<b>83 309</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 854
<b>Årets resultat</b>		<b>-125 003</b>	<b>65 455</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 346	79 405
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 346</b>	<b>79 405</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	269 000	269 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>269 000</b>	<b>269 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>318 346</b>	<b>348 405</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 546
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		36 681	0
Övriga fordringar		42 603	436
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 025	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 309</b>	<b>11 982</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 580	368 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 580</b>	<b>368 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 889</b>	<b>380 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 235</b>	<b>728 813</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

190 662

125 208

Årets resultat

-125 003

65 455

**Summa fritt eget kapital**

**65 659**

**190 663**

**Summa eget kapital**

**115 659**

**240 663**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

23 446

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**23 446**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

55 918

Övriga skulder

100 000

259 468

**Summa långfristiga skulder**

**100 000**

**315 386**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

52 250

7 068

Leverantörsskulder

5 480

15 949

Övriga skulder

232 071

116 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 775

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**315 576**

**149 318**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**531 235**

**728 813**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 295	150 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 295</b>	<b>150 295</b>
Ingående avskrivningar	-70 890	-40 831
Årets avskrivningar	-30 059	-30 059
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 949</b>	<b>-70 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 346</b>	<b>79 405</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	269 000	269 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 000</b>	<b>269 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 000</b>	<b>269 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	27 646
	<b>0</b>	<b>27 646</b>

Visby 2022-12-30

*Daniel Sjökvist*  
Daniel Sjökvist